
 平成 24 年 11 月 6 日 

株 主 各 位 

東京都武蔵野市中町 2-9-32 

  横河電機株式会社 

 代表取締役社長 海 堀 周 造 

   

第 137 期(2012 年度)中間配当金に関するお知らせ 

 

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成 24 年 11 月 6 日開催の当社取締役会において、第 137 期(平成 24 年 4 月 1 日から

平成 25年 3月 31日まで)の中間配当金の支払いについて、下記のとおり決議しましたのでお知ら

せ申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 当社定款の規定に基づき、平成 24年 9 月 30 日現在の株主名簿に記載又は記録された株主に

対し、次のとおり中間配当金を支払う。 

 

１． 中間配当金                       １株につき  金 5 円 

２． 効力発生日および支払開始日           平成 24 年 12 月 7 日(金曜日) 

 

以上 

                                                              

中間配当金のお支払いについて 

 

中間配当金支払関係書類は、きたる 12月 6日（木曜日）にお届出ご住所宛に発送予定で

ございます。 

 

領収証でお受け取りの方       ： 「配当金領収証」、「配当金計算書」 

銀行口座振込をご指定の方     ： 「配当金計算書」、「お振込先について」 

株式数比例配分方式ご指定の方 ： 「配当金計算書」、「配当金のお受け取り方法について」 

                                                              

 

なお、中間配当金に関するお知らせにつきましては、本年よりはがきの送付に替え、当社ホーム 

ページ(http://www.yokogawa.co.jp/）にてご案内させていただきますので、何卒ご了承くださいま

すようお願い申しあげます。 


